·•

/ I

I •

..

. MINISTÉRIO DA EDUéAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.O 172/2019, de 13 de novembro de 2019

Dispõe sobre composição da Comissão do
Inventário Físico Anual dos. Bens - Imóveis,
Móveis e Intangíveis

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO_

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 'DE SÃO PAULO, no uso de suas
. ' .

atribuições legais, co~iderando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

Art. 1.0
- DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presídência

do primeiro, constituirem a Comissão com o objetivo de pro~eder ao Inventário F~sico Anual dos

Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
'

São Paulo- Câmpus Bragança Paulista, referente ~o exercício de 2019:,

• · Murilo José de Carvalho

· • Adri.ana LÚstosa de Almeida

• Aná Letícia Sucom.ine Carreira

· • César Alexandre Bassi . . '

• Lea da Silva Lima Assunção

• Pedro L uis Calheiros da Silva

• Tiago Minoru Taguchi
I

· • Tulio Ferneda

.. • Valmirene Lisboa de Araujo •
• Vinicius Sorro.che da Silva I •

Art. 2.0
- DETERMINAR a data de,31 de dyzembro de 2019 para a conclusão' dos

trabalhos.

Art. 3° - Cada membro desta comissão poderá· dedicar até ·oito horas semanais,

caracterizada como "Atividades de Administração e Representação".
. - . .

Art. 4. o- Esta portari'l entra erp vigor nesta data e tem vigência até 31 .12.201 ~:
•